

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Creative Countryside since 2016 AB

Org.nr. 556590-1278

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Susanna Rudling, Styrelseledamot  
2023-02-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall förmedla och skapa ideér, innovationer och lösningar till företag med hjälp av IT-teknologi, utbildningar och föredrag. Bolaget bedriver även förlagsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger fastigheten Älvkarleö Bruk 4:34 samt 4:103. Fastigheten fungerar som bolagets huvudkontor och där bedrivs även konferens och pensionatverksamhet.

Företagets säte är i Uppsala län.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 065 154	1 838 020	1 861 675	2 218 535
Resultat efter finansiella poster	-2 238	9 981	-231 720	40 547
Soliditet (%)	87,81	83,02	79,82	75,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 67%, främst till följd av högre efterfrågan på bolagets uthyrningsdel.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 351 550	9 981	4 481 531
Balanseras i ny räkning			9 981	-9 981	0
Årets resultat				-2 238	-2 238
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>4 361 531</u>	<u>-2 238</u>	<u>4 479 293</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 361 531
Årets resultat	<u>-2 238</u>
	<b>4 359 293</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 359 293</u>
	<b>4 359 293</b>

Creative Countryside since 2016 AB

Org.nr. 556590-1278

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 065 154	1 838 020
Övriga rörelseintäkter		139 000	503 010
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 204 154</u>	<u>2 341 030</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-370 293	-183 275
Övriga externa kostnader		-1 331 517	-1 028 553
Personalkostnader	2	-1 400 585	-947 218
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-102 620</u>	<u>-171 571</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 205 015</u>	<u>-2 330 617</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-861	10 413
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>-1 377</u>	<u>-432</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 377</u>	<u>-432</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2 238	9 981
<b>Resultat före skatt</b>		-2 238	9 981
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 238</u>	<u>9 981</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	4 073 704	3 995 142
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>55 222</u>	<u>73 629</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 128 926</b>	<b>4 068 771</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 130 926</b>	<b>4 070 771</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>67 800</u>	<u>143 408</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>67 800</b>	<b>143 408</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		113 766	200
Övriga fordringar		59 345	141 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>232 200</u>	<u>97 000</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>405 311</b>	<b>238 297</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>496 515</u>	<u>945 039</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>496 515</b>	<b>945 039</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>969 626</b>	<b>1 326 744</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 100 552</b>	<b>5 397 515</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 361 531	4 351 550
Årets resultat		-2 238	9 981
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>4 359 293</u>	<u>4 361 531</u>
<b>Summa eget kapital</b>		4 479 293	4 481 531
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		195 178	359 453
Leverantörsskulder		61 783	396 479
Övriga skulder		346 298	142 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>621 259</u>	<u>915 984</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		5 100 552	5 397 515

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Byggnader och mark	20-50
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2 Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3 Byggnader och mark</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 850 105	4 850 105
Inköp	162 775	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 012 880</b>	<b>4 850 105</b>
Ingående avskrivningar	-854 963	-774 006
Årets avskrivningar	-84 213	-80 957
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-939 176</b>	<b>-854 963</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 073 704</b>	<b>3 995 142</b>

## Creative Countryside since 2016 AB

Org.nr. 556590-1278

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	453 071	361 036
	Inköp	0	92 035
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-315 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	138 071	453 071
	Ingående avskrivningar	-379 442	-288 828
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	315 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-18 407</u>	<u>-90 614</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-82 849</u>	<u>-379 442</u>
	<b>Redovisat värde</b>	55 222	73 629
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	2 000	2 000

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Älvkarleby

Susanna Rudling

Susanna Rudling

2023-02-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 februari 2023.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

Far
